EV
E
63
HRH-1 002471701 250 1
HRH-5 002471715 72 1/8
002471205 9,7 1
002471709 9,7 1
002471203 48,6 1

[Stück]
Füllstandsschalter HRH-5
Typ Artikel-Nr. Gewicht
[g]
Verpackung
[Stück]
Sensoren HRH
Typ Artikel-Nr. Beschreibung Gewicht
[g]
Verpackung
[Stück]
Sensor SHR-1-M Messingsensor ohne Kabel, max. Kabelquerschnitt 2,5mm2
Sensor SHR-1-N Rostfreier Sensor ohne Kabel, max. Kabelquerschnitt  2,5mm2
Sensor SHR-2 Rostfreier Sensor ohne Kabel, max. Kabelquerschnitt 2,5mm2  - IP68
Sensor SHR-3 Rostfreier Sensor mit 3m Kabel PVSC 2x0,75mm2 - IP67
Sensor HRH-10 Sensor mit 10m Kabel
Sensor HRH-15 Sensor mit 15m Kabel
Sensor HRH-20 Sensor mit 20m Kabel
Sensor HRH-30 Sensor mit 30m Kabel
Sensor HRH-40 Sensor mit 40m Kabel
Sensoren HRH
Technische Daten auf Seite
02 Eve.indd   63 12/18/2013   11:40:07 AM
377